АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 октября 2018 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1643

	Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2019 год администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского кая в рамках муниципального земельного контроля

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 10 июля 2015 г. №304-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ставропольского края», постановлениями администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 г. №404 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края», от 26 марта 2018 г. №489 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края»,
администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок граждан на 2019 год администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского кая в рамках муниципального земельного контроля.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев

	Приложение 1

к постановлению
администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

от 30 октября 2018 г. №1643

ПЛАН

проведения плановых проверок граждан на 2019 год администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края в рамках муниципального земельного контроля
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

 физического лица
	Наименование территориального отдела администрации Новоалександров-ского городского округа Ставропольского края
	Кадастровый

 номер

 проверяемого

 земельного участка
	Адрес

(местоположение) проверяемого

 земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки

(документар-ная, выездная, документар-ная и выездная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Батагова Тамара Ивановна
	Горьковский территориальный отдел
	26:04:030206:1141
	Ставропольский край, Новоалександровский район, пос.Горьковский, ул.Ленина, 7г
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	20
	Документарная и выездная

	2.
	Пузанов Сергей Михайлович
	Радужский территориальный отдел
	26:04:010202:24
	Ставропольский край, Новоалександровский район, пос.Радуга, ул.А.Павлова, 26
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	20
	Документарная и выездная

	3.
	Слепченко Наталья Григорьевна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170305:145
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Мирная, без номера
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	20
	Документарная и выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	   4.
	Алферова Галина Николаевна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170620:122
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Спортивная, 1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	январь
	20
	Документарная и выездная

	   5.
	Сорокина Наталья Михайловна
	Красночервонный территориальный отдел
	26:04:100202:585
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хут.Чапцев, ул.Северная, 38а
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	20
	Документарная и выездная

	  6.
	Щербакова Татьяна Ивановна
	Расшеватский территориальный отдел
	26:04:020412:170
	Ставропольский край, Новоалександровский район, ст.Расшеватская, ул.Ленина, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства

	февраль
	20
	Документарная и выездная

	   7.
	Обухова Оксана Владимировна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171401:26
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Володарского, 50а
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	20
	Документарная и выездная

	   8.
	Жданов Станислав Анатольевич
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171702:66
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, улица Присадовая, 30

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	февраль
	20
	Документарная и выездная

	   9.
	Перепечин Игорь Александрович
	Темижбексий территориальный отдел
	26:04:050602:320
	Ставропольский край, Новоалександровский район, пос.Восточный, 52
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	20
	Документарная и выездная

	10.
	Зайцев Виктор Георгиевич
	Расшеватский территориальный отдел
	26:04:020105:20
	Ставропольский край, Новоалександровский район, западнее станицы Расшеватской

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	20
	Документарная и выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11.
	Полищук Андрей Александрович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170626:184
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул.Чапаева
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	20
	Документарная и выездная

	12.
	Гуров Александр Викторович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171020:68
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор. Новоалександровск, ул.Ленина, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	март
	20
	Документарная и выездная

	  13.
	Колесников Михаил Геннадьевич
	Краснозоринский территориальный отдел
	26:04:150301:33
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир из земель АО «Красная Заря», почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Новоалександровский
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	20
	Документарная и выездная

	14.
	Мерзликин Сергей Иванович
	Раздольненский

территориальный отдел
	26:04:130204:5
	установлено относительно ориентира с.Раздольное, промышленная зона, расположенного в границах участка, адрес ориентира: край Ставропольский, район Новоалександровский

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	20
	Документарная и выездная

	15.
	Онищенко Андрей Владимирович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171403:34
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Краснопартизанская

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	20
	Документарная и выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	16.
	Васильев Юрий Иванович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171006:56
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул.Карла-Маркса
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	апрель
	20
	Документарная и выездная

	17.
	Дожидаева Наталья Викторовна
	Красночервонный территориальный отдел
	26:04:100104:2512
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хут.Красночервонный, ул.Степная, 9
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	20
	Документарная и выездная

	18.
	Медведков Николай Николаевич
	Радужский территориальный отдел
	26:04:010107:34
	Ставропольский край, Новоалександровский район, пос.Лиманный, ул.К.Маркса, 10
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	20
	Документарная и выездная

	19.
	Миколаюк Иван Иванович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:040204:164
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир город Новоалександровск, участок находится примерно в 20м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, Новоалександровский район

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	20
	Документарная и выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	20.
	Валюхова Анна Николаевна

	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170703:19
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир г.Новоалександровск, промышленная зона, почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, Новоалександровский район
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	май
	20
	Документарная и выездная

	21.
	Гаврилюк Владимир Антонович
	Горьковский территориальный отдел
	26:04:030206:1224
	Ставропольский край, Новоалександровский район, пос.Горьковский, ул.Комсомольская, 16а
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	20
	Документарная и выездная

	22.
	Куликов Сергей Викторович
	Раздольненский территориальный отдел
	26:04:130402:110
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хут.Румяная Балка, ул.Набережная
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	20
	Документарная и выездная

	  23.
	Цыпкин Сергей Викторович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171515:21
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, пер. Красноармейский, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	20
	Документарная и выездная

	24.
	Барабаш Татьяна Николаевна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171815:28
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Сиреневая, 21

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
	20
	Документарная и выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	25.
	Глебовская Ирина Сергеевна
	Красночервонный территориальный отдел
	26:04:100104:2550
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хут.Красночервонный, ул.Краснопартизанская, 32Б
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	20
	Документарная и выездная

	26.
	Калугин Евгений Александрович
	Раздольненский территориальный отдел
	26:04:130402:109
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хут.Румяная Балка, ул.Набережная
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	20
	Документарная и выездная

	27.
	Четвериков Александр Юрьевич
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170601:54
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Калинина
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	20
	Документарная и выездная

	28.
	Бутинов Владимир Викторович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170502:63
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Луговая, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июль
	20
	Документарная и выездная

	29.
	Бессонов Иван Александрович
	Горьковский территориальный отдел
	26:04:030207:650
	Ставропольский край, Новоалександровский район, пос.Рассвет, ул.Молодежная, 9А
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	20
	Документарная и выездная

	30.
	Меда Галина Викторовна
	Расшеватский территориальный отдел
	26:04:020429:13
	Ставропольский край, Новоалександровский район, ст. Расшеватская, ул.Степана Разина, 66
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	20
	Документарная и выездная

	31.
	Смык Наталья Ивановна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171821:184
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Лазурная, 53

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	20
	Документарная и выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	32.
	Галигузова Елена Петровна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170504:61
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, пер. Московский, 6
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	август
	20
	Документарная и выездная

	  33.

	Евграфов Андрей Евгеньевич
	Красночервонный территориальный отдел
	26:04:100104:151
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хут.Красночервонный, ул.Краснопартизанская, 21
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	20
	Документарная и выездная

	34.
	Барсуков Роман Владимирович
	Раздольненский территориальный отдел
	26:04:130302:234
	Ставропольский край, Новоалександровский район, 0,3 км восточнее х.Петровский

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	20
	Документарная и выездная

	35.
	Колташкина Любовь Ивановна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:170516:22
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Северная, 68
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	20
	Документарная и выездная

	36.
	Бретковская Светлана Ивановна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171809:135
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Тургенева, 119а
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	20
	Документарная и выездная

	37.
	Андрющенко Анна Григорьевна
	Горьковский территориальный отдел

	26:04:030206:1223
	Ставропольский край, Новоалександровский район, пос.Горьковский, ул.Садовая, 1Д/1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	20
	Документарная и выездная

	38.
	Юрченко Андрей Олегович
	Расшеватский территориальный отдел
	26:04:020305:75
	Ставропольский край, Новоалександровский район, ст. Расшеватская, ул.Куйбышева,36а

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	20
	Документарная и выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	39.
	Симанчук Оксана Леонидовна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171023:118
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор. Новоалександровск, пер. Красноармейский, 109
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	20
	Документарная и выездная

	40.
	Акакелян Армен Бегларович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171817:33
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Строительная, 8/6
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	20
	Документарная и выездная

	41.
	Соколов Олег Валерьевич
	Григорополисский территориальный отдел
	26:04:120701:328
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хут.Первомайский, ул.Широкая, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	20
	Документарная и выездная

	42.
	Князева Светлана Валентиновна
	Расшеватский территориальный отдел
	26:04:020411:198
	Ставропольский край, Новоалександровский район, ст. Расшеватская, ул.Первомайская,49
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	20
	Документарная и выездная

	43.
	Омаргаджиева Мадина Крымхановна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:040302:191
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хут.Верный, ул.Широкая, 44
	Проверка соблюдения земельного законодательства

	ноябрь
	20
	Документарная и выездная

	44.
	Горбачев Олег Николаевич
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171702:67
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Присадовая, 42
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
	20
	Документарная и выездная

	45.
	Чурсинов Александр Иванович
	Красночервонный территориальный отдел
	26:04:100104:2551
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хут.Красночервонный, ул.Краснопартизанская, 32В

	Проверка соблюдения земельного законодательства
	декабря
	20
	Документарная и выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	46.
	Чуприкова Лариса Сергеевна
	Расшеватский территориальный отдел
	26:04:020405:184
	Ставропольский край, Новоалександровский район, ст.Расшеватская, ул.Расшеватская, 24а
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	декабрь
	20
	Документарная и выездная

	  47.
	Шутько Анна Александровна
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:040302:194
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хут.Верный, ул.Широкая, 27
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	декабрь
	20
	Документарная и выездная

	  48.
	Жарихин Василий Иванович
	территориальный отдел г.Новоалександ-ровска
	26:04:171007:127
	Ставропольский край, Новоалександровский район, гор.Новоалександровск, ул. Железнодорожная, б/н
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	декабрь
	20
	Документарная и выездная

_____________________________________